関係者各位

「nicola」2024 年度刊行スケジュールのお知らせ

令和 6 年４月１日

株式会社 新潮社

ビジネス プロデュース部

ニコラ事業部

ニコラ編集部

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

この度弊社では下記雑誌に関し、日本出版取次協会および日本雑誌協会による休配日の設

定を受けた発売日変更に加え、合併号を実施させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。

「nicola」 2024 年度刊行スケジュール（2024 年 4 月～2025 年 3 月）

「nicola」2024 年度の刊行は合計 10 回刊となります。

5 月号（4 月 1 日発売）

6 月号（5 月 1 日発売）

7・８月合併号（5 月 31 日発売） ※発売日変更

9 月号（8 月 1 日発売）

10 月号（８月３０日発売）   ※発売日変更

11 月号（10 月 1 日発売）

12 月号（11 月 1 日発売）

1・2 月号（11 月 29 日発売）  ※発売日変更

3 月号（2 月 1 日発売）

4 月号（3 月 1 日発売）

今後は本誌に加え、4 月より読者会員組織「ガールズラボ」のスタート、ＳＮＳを含めた

デジタルでの情報提供もより一層強化してまいります。引き続き変わらぬご支援、ご厚誼

を賜りますようお願いいたします。

以上